
Regionální přebor D 2023-24 
Zpravodaj z prvního kola 

29.10.2022 
 

Výsledky prvního kola: 
 
1.1 1 Stříbrná Skalice "B" 2 - 5 8 ŠK Zdice "B" Vajdík 

1   Netík Josef 1861 1 : 0   Čuvala Tibor 1720   

2   Remeš Šimon 1652 0 : 1   Mruškovič Radoslav 1889   

3   Kylar Miroslav 1821 1 : 0   Gacho Ondřej 1692   

4   Kořínek Oldřich 1601 0 : 1   Langr Tomáš 1553   

5   Vajdík Josef 1519 ½ : ½   Koranda Kosma 1000   

6   Studzinski David 1361 0 : 1   Hříbal Jakub 1299   

7   Studzinski Boleslav 1576 1 : 0   Čuvala Ota 1463   

8   Řeřábek Jaroslav 1612 + : -   -     

1.2 2 Šachový klub Dubno "B" 2½ - 5½ 7 Šachový klub Dubno "C" Beneš 

1   Jelagin Konstantin 1826 0 : 1   Prachař Josef 1709   

2   Kovářík Vojtěch 1703 0 : 1   Beneš Karel 1639   

3   Hrubý Matěj 1625 0 : 1   Brotánek Tomáš 1247   

4   Saxl Jiří 1776 1 : 0   Mezera Antonín 1237   

5   Štufka Karel 1727 1 : 0   Sasyn Stanislav 1568   

6   Pilecký Pavel 1657 0 : 1   Králík Kristián 1136   

7   Hlavsa Miroslav 1433 ½ : ½   Flíček Vojtěch 1129   

8   Syrovátka Tomáš 1000 0 : 1   Budoš Adam 1000   

1.3 3 ŠK při MěÚ Hostomice "A" 3½ - 4½ 6 ŠK Pravonín Fairaisl 

1   Bečvář Pavel 1674 ½ : ½   Innemann František 1789   

2   Fairaisl Dušan 1665 1 : 0   Horálek Miroslav 1856   

3   Zadina Jaroslav 1628 ½ : ½   Houdek Daniel 1817   

4   Kadeřábek Jiří 1376 ½ : ½   Hašek Tomáš 1773   

5   Tomeš Jiří 1000 0 : 1   Vonderka Lukáš 1746   

6   Parkán Vít 1107 0 : 1   Filip Lukáš 1610   

7   Klán František 1422 1 : 0   Veselý Jan 1547   

8   Linc Miroslav 1149 0 : 1   Slánský Jáchym 1263   

1.4 4 JAWA Brodce "B" 6 - 2 5 Sokol Struhařov Sládek 

1   Vávra Jan 1880 ½ : ½   Salač Jiří 1885   

2   Fialka Miroslav 1982 ½ : ½   Gernert Otakar 2033   

3   Hroník Petr 1901 1 : 0   Borůvka Radim 1735   

4   Procházka Jaroslav 1808 ½ : ½   Pešek Jan Antonín 1351   

5   Holub Milan 1916 ½ : ½   Skála Radim 1503   

6   Sládek Oldřich 1878 1 : 0   Křišťan Petr 1261   

7   Mlýnek Jakub 1550 1 : 0   Janšta Dominik 1166   

8   Gergelits Tomáš 1638 1 : 0   Sejk Martin 1000   

 
  



Tabulka po prvním kole: 
 
Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body 

1 JAWA Brodce "B" 1 1 0 0 3 6 

2 Šachový klub Dubno "C" 1 1 0 0 3 5½ 

3 ŠK Zdice "B" 1 1 0 0 3 5 

4 ŠK Pravonín 1 1 0 0 3 4½ 

5 ŠK při MěÚ Hostomice "A" 1 0 0 1 0 3½ 

6 Šachový klub Dubno "B" 1 0 0 1 0 2½ 

7 Stříbrná Skalice "B" 1 0 0 1 0 2 

8 Sokol Struhařov 1 0 0 1 0 2 

 
 
Informace o organizaci nadstavby soutěže: 
 
Nadstavba bude probíhat formou play-off a play-out. Týmy umístivší se do 4. místa budou 
hrát o postup a týmy na dalších místech o udržení: 

- 1 vs 4; 2 vs 3 a následně vítězové spolu a poražení o třetí místo; 
- 5 vs 8; 6 vs 7 a následně vítězové o páté místo a poražení o 7 a 8. 

Je důležité zdůraznit, že nadstavba se hraje dvoukolově – tedy že se týmy v nadstavbě utkají 
jak 1-4, tak i následně 4-1. Pokud by některý z týmu utržil zdrcující porážku v prvním kole, má 
právo odmítnout hrát odvetu, čímž potvrzuje výhru soupeře. 
Celkem se tak plánuje využít všech 4 termínů pro nadstavbu dle rozpisu soutěže. 
 

Další oznámení: 
 

V utkání prvního kola Stříbrná Skalice „B“ vs. ŠK Zdice „B“ připustil rozhodčí utkání, Josef 
Vajdík ke hře 4 tzv. „písmenkové hráče“ (Netík – H, Remeš – V, Kylar – V, Kořínek – H). Čili na 
čtvrté šachovnici došlo k neoprávněnému startu hráče. Dle soutěžního řádu musím 
kontumovat všechny šachovnice od čtvrté včetně a výsledek utkání je 2:5. Za účelem 
klasifikace budou ohlášeny výsledky dle odehraných partií. 
Prosím o kontrolu výsledků. Přeci jen vedu od letoška 4 soutěže a je možné, že v rámci 
zpracování jsem se někde přehlédl. 
 
Stránky soutěže: 
 
https://www.chess.cz/soutez/3039/ 
https://chess-results.com/tnr822361.aspx?lan=5&art=0 
 

Děkuji za včasné zaslání výsledků. 
 

Robert Kubíček 
Vedoucí soutěže RPD 
Tel: 775 287 421 

https://www.chess.cz/soutez/3039/
https://chess-results.com/tnr822361.aspx?lan=5&art=0

